
UCHWAŁA NR 199/XXVI/2012
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 13 grudnia 2012 r.

w sprawie udzielenia pożyczki dla Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych Ruchowo Ich Rodzin 
i Przyjaciół Prometeus na realizację zadań własnych gminy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 8 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 roku Nr 234 poz. 1536 z późn. zm.) 

Rada Gminy Konopiska uchwala: 

§ 1. Udzielić z budżetu gminy długoterminowej pożyczki dla Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych 
Ruchowo Ich Rodzin I Przyjaciół Prometeus z przeznaczeniem na prefinansowanie zadań z zakresu kultury 
fizycznej i sportu, realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 
3.000,00 zł, z terminem spłaty do końca 2013r., tzn. niezwłocznie po otrzymaniu środków od Samorządu 
Województwa Śląskiego. Środki z budżetu Unii Europejskiej dla Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych 
Ruchowo Ich Rodzin I Przyjaciół Prometeus zagwarantowane są umową przyznania pomocy zawartą 
z Samorządem Województwa Śląskiego nr 00713-6930-UM1240018/12 na operację z zakresu małych projektów 
w ramach działania 413 "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju" objetego PROW na lata 2007-2013, w związku 
z realizacją zadania pn. "Prometeus - Barbórkowy Międzynarodowy Integracyjny Paraolimpijski Turniej Boccia". 

§ 2. Środki finansowe przeznaczone na udzielenie pożyczki pochodzić będą z dochodów własnych gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Konopiska 

mgr inż. Marcin Poleszczuk

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: ZOEAS-KKDBL-KBCKH-WFSMG-XJTRL. Podpisany




